
 
 

 
 

 
Pruszków, 03.01.2022 r. 

WSR.271.4.82.2022 (1) 
 

 
 

 

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia 

  
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na:  
Zakup energii elektrycznej dla Urzędu Miasta Pruszkowa, jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Pruszków, na 
potrzeby eksploatacji budynków, lokali, obiektów użytkowych, zasilania oświetlenia ulicznego. 
 
Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.82.2021. 
 

Zamawiający, Gmina Miasto Pruszków, ul. Kraszewskiego 14/16, 05-800 Pruszków,  działając na podstawie art. 135 

ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2021 roku, poz. 1129 ze zm.), 

zamieszcza pytania dotyczące postępowania wraz z udzielonymi na nie odpowiedziami: 

 
 
Pytanie 1 – Załącznik nr 4 do SWZ (Wzór Umowy) § 2 ust. 2 ppkt 3)  
Wykonawca informuje, że wszystkie dane dotyczące zużycia energii przez poszczególne jednostki znajdować się 
będą na fakturach wystawianych przez Wykonawcę, zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa. 
Sporządzanie dodatkowych zestawień, o których mowa w przedmiotowym zapisie, wiąże się z wykonaniem 
dodatkowych czynności na zlecenie Zamawiającego i powinno zostać osobno wycenione. Przepisy prawa 
energetycznego jasno określają natomiast składniki ceny energii elektrycznej. Wobec powyższego wnosimy 
o usunięcie przedmiotowego zapisu w całości.  
 
Odpowiedź: 
Załącznik nr 4 do SWZ ( Wzór umowy ) § 2 ust. 2 pkt 3 
Zapisy umowy w ww. zakresie mają na celu umożliwić Zamawiającemu sprawdzenie zgodności danych o zużyciu 
energii, które będą podawane przez Wykonawcę na fakturach z danymi rzeczywistymi, które będą przekazywane 
przez właściwego OSD. A więc intencją Zamawiającego ujętą ww. zapisach umownych, jest ochrona jego dobrze 
pojętych interesów finansowych – ponoszenie kosztów wg. faktycznego zużycia energii, poprzez możliwość 
kontroli prawidłowości i rzetelności realizacji umowy przez Wykonawcę. Dane pomiarowo-rozliczeniowe 
przekazane przez OSD, wykonawca może  przekazywać zamawiającemu np.: w formie kopii dokumentów, które w 
przedmiotowym zakresie wykonawca otrzyma od OSD, bez konieczności ponoszenia dodatkowych nakładów na 
ich przetworzenie i przygotowanie. Wobec powyższego, zamawiający uważa, że brak jest uzasadnienia dla 
wprowadzania zmian w zapisach umowy w przedmiotowym zakresie. Zatem zapisy wzoru umowy pozostaną bez 
zmian. 
 
 
Pytanie 2 – Załącznik nr 4 do SWZ (Wzór Umowy) § 6 ust. 3-4  
Wykonawca informuje, iż w świetle przepisów Prawa energetycznego i aktów wykonawczych, to OSD jest 
podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie i przekazywanie do sprzedawców danych pomiarowo-
rozliczeniowych dla punktów poboru energii (PPE). Sposób ustalania danych przez OSD określony jest w umowie 
dystrybucyjnej, zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD, przy czym Wykonawcy  



   
 

(sprzedawcy energii) nie mają wpływu na regulacje wynikające z umów dystrybucyjnych Zamawiającego, zgodnie 
z przepisami przyjmując do rozliczeń dane przekazane przez OSD. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą 
o wyjaśnienie, czy Zamawiający uwzględni obowiązujące przepisy Prawa energetycznego i aktów wykonawczych 
w zakresie prowadzenia rozliczeń na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych Wykonawcy 
przez OSD? 
 
Odpowiedź: 
Załącznik nr 4 do SWZ ( Wzór umowy ) § 6 ust. 3-4     

W § 6 ust. 3 wzoru umowy opisano jednoznacznie sposób obliczania należności za zużytą energię, a w ust. 4 
wskazano podstawę rozliczania kosztów odnoszącą się do czynności, za których wykonanie odpowiada OSD. Zatem  
zastrzeżenia wyrażone w pytaniu nr 2, Zamawiający uważa za bezpodstawne. Zatem  zapisy wzoru umowy 
pozostaną bez zmian. 
 

Pytanie 3 – Załącznik nr 4 do SWZ (Wzór Umowy) § 6 ust. 4  
Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych 
przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu Wykonawca zmuszony jest 
do prawidłowego wprowadzenia danych dotyczących okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych 
pomiarowych przez OSD. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego/cyklu 
przekazywania danych pomiarowych w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu: czy wynosi 
on odpowiednio np. 1 miesiąc, 2 miesiące (parzyste/nieparzyste), czy 6 miesięcy (ze wskazaniem miesiąca 
odczytowego)? 
 
Odpowiedź: 
Załącznik nr 4 do SWZ ( Wzór umowy ) § 6 ust. 4     

Okres rozliczeniowy dla wszystkich PPE wynosi jeden miesiąc. Zapis ust. 6 wskazuje wyraźnie, że faktury 
rozliczeniowe będą wystawiane po otrzymaniu przez Wykonawcę odczytów liczników pomiarowych od OSD. 
 
 
Pytanie 4 – Załącznik nr 4 do SWZ (Wzór Umowy) § 6 ust. 7-9  
Wykonawca wnosi o wykreślenie przedmiotowych punktów i modyfikację zapisów do poniższej treści:  
„W przypadku stwierdzenia błędów w pomiarze lub odczycie wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego, które 
spowodowały zaniżenie lub zawyżenie faktycznie pobranej energii elektrycznej Strony są zobowiązane do 
przekazania środków finansowych należnych za energię elektryczną na podstawie skorygowanych danych 
pomiarowo-rozliczeniowych przekazanych (udostępnionych) Wykonawcy przez OSD”. 
 
Odpowiedź : 
Załącznik nr 4 do SWZ ( Wzór umowy ) § 6 ust. 7-9     
 
Zamawiający zmienia treść wzoru umowy w § 6 ust. 7 przez zastąpienie słów: „ do rozliczenia środków 
finansowych” słowami: „do przekazania środków finansowych” i dopisanie po słowach: „energię elektryczną” słów: 
„na podstawie skorygowanych danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazanych ( udostępnionych ) Wykonawcy 
przez OSD”.    
 
 
Pytanie 5 – Załącznik nr 4 do SWZ (Wzór Umowy) § 7 ust. 2, Załącznik nr 1 do SWZ (Formularz ofertowy) – pkt IV, 
ppkt 10  
Zamawiający określił dzień zapłaty faktur VAT jako datę obciążenia rachunku Zamawiającego. Informujemy, że 
zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego miejsca spełnienia świadczenia pieniężnego, a także 
zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie gospodarczym, za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki 
pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. W związku z powyższym 
Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę treści zapisu w sposób następujący:  



 
 

 
 

„Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.  
Jednocześnie zwracamy uwagę, iż w formularzu ofertowym jest zapis mówiący o tym, iż faktury będą płatne 
w ciągu 30 dni od daty ich dostarczenia do Zamawiającego, a w umowie od daty wystawienia. W związku z tym, 
prosimy o ujednolicenie zapisów do tych z umowy. 
 
Odpowiedź :  

Załącznik nr 4 do SWZ ( Wzór umowy ) § 7 ust. 2, Załącznika nr 1 do SWZ (Formularz ofertowy) – pkt IV, ppkt 10 

 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy w § 7 ust. 2, ponieważ Zamawiający nie ma 
wpływu na czas dokonania przez bank obsługujący Zamawiającego, transmisji przelewów z płatnościami. Zatem 
w interesie Zamawiającego jest wykluczenie ryzyka odpowiedzialności finansowej za opóźnienia w płatnościach 
niezależne od Zamawiającego.  
Rozbieżność w zapisach pomiędzy formularzem ofertowym, a wzorem umowy w zakresie obliczania daty upływu 
terminu płatności faktur, została skorygowana zgodnie z treścią wzoru umowy.    
 
Skorygowany i obowiązujący wykonawców Załącznik nr 1 do SWZ dołączono do niniejszej dokumentacji. 
 
 
Pytanie 6 – Załącznik nr 4 do SWZ (Wzór Umowy) § 7 ust. 3  
Wykonawca informuje, że termin płatności danej faktury uzależniony jest od tego, kiedy dana faktura została 
wystawiona. W związku z powyższym, nie ma możliwości przenoszenia płatności z jednego miesiąca na następny. 
W przypadku niedotrzymania terminu płatności faktur Wykonawca obciąża Zamawiającego odsetkami 
ustawowymi.  
Prosimy o akceptację powyższego. 
 
Odpowiedź:  

Załącznik nr 4 do SWZ ( Wzór umowy ) § 7 ust. 3     

 

Zamawiający nadaje nową treść wzoru umowy w  § 7 ust. 3, i zmienia dotychczasową numerację ust. 3 i 4 nadając 
im odpowiednio numery 4 i 5. Wobec powyższego § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„Za nieterminowe regulowanie należności przez Zamawiającego, Wykonawcy przysługują odsetki ustawowe za 
zwłokę.” 
 
 
Pytanie 7 – Załącznik nr 4 do SWZ (Wzór Umowy) § 8 ust. 1  
Informujemy, że zgodnie z zapisami Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) poszczególnych 
OSD, zatwierdzonych przez Prezesa URE, do rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej konieczne jest zgłoszenie 
umowy do OSD, przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy oraz przyjęcie umowy do realizacji przez OSD. 
W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie zapisu do treści:  
„Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem 1.03.2022 r., lecz nie wcześniej, niż po 
zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy 
do realizacji przez OSD”. 
 
Odpowiedź: 

Załącznik nr 4 do SWZ ( Wzór umowy ) § 8 ust. 1     

 
Zgodnie z Prawem energetycznym – art. 4j ust. 6 -  OSD jest obowiązany umożliwić odbiorcy energii elektrycznej 
zmianę sprzedawcy, nie później niż w terminie 21 dni od dnia poinformowania właściwego operatora o zawarciu 
umowy sprzedaży z nowym sprzedawcą.  Zatem czas na zawarcie umowy z nowym sprzedawcą jak i czas na wejście 
w życie nowej umowy jest odpowiednio długi, aby możliwe było zachowanie daty początkowej realizacji umowa 
tj. 01.03.2022r.  
 



   
 

 
Pytanie 8  
Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający posiada:  
a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach 
energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub 
ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii, 
w stosunku do punktów poboru energii wymienionych przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej?  
b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 
o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym 
wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby 
w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu 
przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 
ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) w stosunku do punktów 
poboru energii wymienionych przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej? 
 
Odpowiedź: 

a) Zamawiający nie posiada statusu wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20.02.2015r. 
o odnawialnych źródłach energii, w stosunku do punktów PPE wymienionych przez Zamawiającego 
w dokumentacji przetargowej  

b) Zamawiający nie posiada statusu prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a 
ustawy z  dnia 20.02.2015r. o odnawialnych źródłach energii , w stosunku do punktów PPE wymienionych 
przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej  

 
 
Pytanie 9  
Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem 
kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. 
o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2020 poz. 106 z późn. zm.), na zasadach określonych w Regulaminie 
przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie 
informacji o tych fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku wystawiania i dostarczania faktur 
VAT w formie papierowej.  
Dzięki temu rozwiązaniu Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego wystawienia, zniwelowane zostanie 
ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu. Zmiana formy dostarczania faktur 
ma również aspekt ekologiczny, przyczyni się do wspólnego dbania o środowisko naturalne poprzez zmniejszenie 
zapotrzebowania na produkcję papieru i ograniczenie transportu. 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur rozliczeniowych za pośrednictwem kanałów 
elektronicznych, na podany adres poczty elektronicznej.  
Zatem Zamawiający zmienia treść wzoru umowy w § 6 ust. 6 dodając zdanie drugie w brzmieniu: „Faktury mogą 
być generowane w formie papierowej i przesyłane za pośrednictwem operatora pocztowego, lub też w formie 
elektronicznej i przesyłane za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany przez Zamawiającego adres 
poczty elektronicznej.”  
 
 
Pytanie 10  
Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz 
dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument 
zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.  
Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:  
a) danych dla każdego punktu poboru:  
- nazwa i adres firmy;  



 
 

 
 

- opis punktu poboru;  
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);  
- grupa taryfowa ;  
- planowane roczne zużycie energii;  
- numer licznika;  
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;  
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;  
- numer aktualnie obowiązującej umowy;  
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;  
- numer ewidencyjny PPE;  
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;  
- wybranego przez Zamawiającego sprzedawcę rezerwowego;  
 
b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:  
- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy do OSD wraz z upoważnieniem OSD do zawarcia umowy rezerwowej ze 
wskazanym sprzedawcą rezerwowym w sytuacjach określonych w ustawie prawo energetyczne;  
- dokument nadania numeru NIP;  
- dokument nadania numeru REGON;  
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;  
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz 
pełnomocnictwa.  
Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane, skutkiem 
czego może okazać się konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, 
o którym mowa w art. 3 ust. 29a ustawy Prawo energetyczne. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający przekaże niezbędne dane i dokumenty, Wykonawcy wybranemu w postepowaniu przetargowym, 
w celu przeprowadzenia procedury ewentualnej zmiany sprzedawcy i zgłoszenia do OSD umowy dla każdej 
jednostki objętej postępowaniem, w tym: 

a) pełnomocnictwo do reprezentowania  Zamawiającego przed OSD; 
b) dokument nadania NIP  
c) dokument nadania nr REGON; 
d) dokument umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej;  

Dane mogą być udostępnione w wersji elektronicznej.   

Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że dane dla każdego PPE są ujęte w dokumentacji postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego, w postaci załącznika nr 1 do umowy – wykaz punktów odbioru energii elektrycznej Gminy 

Miasto Pruszków przetarg 2021, w tym m. in. nazwa i adres punktu poboru, opis PPE, grupa taryfowa, planowane 

zużycie energii w okresie 48 m-cy, numer licznika.      

 
Pytanie 11  
Wykonawca zwraca się z prośbą o informację czy w ramach przedmiotowego postępowania zostanie zawarta 
jedna umowa na Gminę czy każda z jednostek (szkoły, przedszkola itd.) zawrze osobną umowę?  
Jednocześnie Wykonawca zwraca się z prośbą o informację, że Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy/umów 
drogą korespondencyjną poprzez przesłanie dokumentów jednostronnie podpisanych umów (wraz z niezbędnymi 
do ich zgłoszenia dokumentami) do Wykonawcy lub w formie elektronicznej. 
Czy Zamawiający przygotuje ww. dokumenty umowy/umów? 
 
Odpowiedź: 



   
 

Dla każdej jednostki objętej postepowaniem, będzie zawarta odrębna umowa. Zamawiający dopuszcza 

podpisanie umów droga korespondencyjną, poprzez przesłanie dokumentów jednostronnie podpisanych do 

Wykonawcy. Dokumenty, tj. umowy i niezbędne załączniki będą przygotowane przez Zamawiającego.       

 
 
Pytanie 12  
Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:  
 
a) Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii 
elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji?  
b) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony czy 
nieokreślony?  
c) Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne 
przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?  
d) Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, 

dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktów poboru, dla których 

umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w termie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie 

procedury zmiany sprzedawcy? 

Odpowiedź: 

a) Zamawiający posiada rozdzielone umowy sprzedaży energii i umowy na usługi dystrybucyjne energii; 
b) Umowy dystrybucyjne są zawarte na czas nieokreślony; 
c) Zamawiający, w celu zmiany sprzedawcy udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do 

reprezentowania przed OSD; 
d) Zamawiający nie posiada umów kompleksowych, ani też umów na czas określony w zakresie usług 

dystrybucji energii. 
 
    

Pytanie 13 – Załącznik nr 4 do SWZ (Wzór Umowy) § 10  
Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający 
może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie 
w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w Ofercie Sprzedawcy. Punkty z innych grup 
taryfowych, nieujętych w Ofercie, oznaczały będą zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe 
Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu:  
„Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które 

zostały ujęte w SWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.” 

Odpowiedź: 

Załącznik nr 4 SWZ ( Wzór Umowy) § 10    

 

Zamawiający informuje, że traktuje zastrzeżenia Wykonawcy jako faktycznie odnoszące się do §  8  ust. 3, który 

dotyczy sprzedaży energii dla nowego punktu odbioru lub dla punktu, w którym nastąpił znaczący przyrost mocy.   

Zamawiający uznaje zastrzeżenia Wykonawcy za słuszne i zmienia treść § 8 ust. 3 przez dodanie zdania trzeciego 

w brzmieniu: „ Sprzedaż energii elektrycznej dla nowych punktów odbioru lub zmiana grupy taryfowej dla 

punktów odbioru objętych umową, możliwa jest jedynie w zakresie grup taryfowych wskazanych w niniejszej 

umowie, na podstawie wyceny zawartej w formularzu ofertowym Wykonawcy”. 

 
 
 
 



 
 

 
 

 
Ponadto, 
Zamawiający,  działając na podstawie art. 137 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U z 2021 roku, poz. 1129 ze zm.), w związku z wejściem w życie z dniem 01.01.2022 roku 

ustawy z dnia 14 października 2021 r. o zmianie ustawy – Kodeks karny oraz niektórych innych ustaw, 

wprowadza następujące zmiany w treści SWZ: 

 

Rozdział II, pkt 8  - Podstawy wykluczenia, ppkt 8.2. lit. C otrzymuje brzmienie: 

 

„c) o którym mowa w art. 228–230a, art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46–48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 

o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133 oraz z 2021 r. poz. 2054) lub w art. 54 ust. 1–4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. 

o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 523, 1292, 1559 i 2054)”. 

 

 
Wykonawcy składają ofertę na zaktualizowanym załączniku nr 1 do SWZ, który dołączono do niniejszego pisma. 
 
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią dokumentacji przetargowej i będą 
wiążące przy składaniu ofert.  

 
 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA  

      PRUSZKOWA 

/-/ Paweł Makuch 

 

 


